
ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕБЕЖСКОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от 17.02.2025 № 184 
(принято на очередной сороковой 

сессии Собрания депутатов Себежского 

района седьмого созыва) 

г. Себеж 
 

 
О внесении изменений в решение Собрания 

депутатов Себежского района от 23.09.2021 

№ 44 «Об утверждении Положения о муниципальном 

Земельном контроле в границах муниципального 

образования «Себежский район»  
 

 

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле 

(надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным 

законом от 25.12.2023 № 625-ФЗ «О внесении изменений в статью 98 

Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном 

контроле в Российской Федерации» и отдельные законодательные акты 

Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Себежский 

район», Собрание депутатов Себежского района решило: 

1. Внести изменения в Решение Собрания депутатов Себежского района 

от 23.09.2021 № 44 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном 

контроле в границах муниципального образования «Себежский район»: 

- дату в абзаце 3 п. 4.20 Положения «31 декабря 2023 года» изменить на 

«31 декабря 2025 года» 

2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете 

Себежского района «Призыв» и обнародовать путем размещения на 

официальном сайте муниципального образования «Себежский район» в сети 

«Интернет». 

 

 

Председатель Собрания                                                                   Г.Н. Таракин 

 

 

Глава района                                                                                 Л.М. Курсенков 

 

 

Верно: Терехова 


